
UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

PR-R 

42900

PR-R 

42902

PR-R

42904

PR-R

32316

PR-R

42906

10-21 XII 

(D)

24 XII-9 III 

(D)
9 XII-7 II 8 II-9 III codziennie (D) 9-22 XII 23 XII- 7 II 8 II-9 III 9-22 XII 23 XII-7 II 8 II-9 III (D) codziennie codziennie 9-22 XII 23 XII-9 III 9-22 XII 23 XII-9 III 9-22 XII 23 XII-9 III

codziennie

Ø 17, 18 XII 17, 18 XII 9-22 XII 23 XII-9 III

 KRAKÓW GŁÓWNY o 04:05 04:10 05:41 05:41 10:24 10:26 10:26 14:00 14:30 14:30 16:00 16:56 17:34 18:33 18:30 19:46 19:37 21:15 21:35

 Kraków Batowice o 04:11 04:16 05:47 05:47 10:30 10:32 10:32 14:06 14:36 14:36 16:06 17:02 17:40 18:39 18:36 19:52 19:43 21:21 21:41

 Zastów o 04:15 04:20 05:51 05:51 10:35 10:36 10:36 14:10 14:40 14:40 16:10 17:06 17:44 18:44 18:41 19:56 19:47 21:35 21:45

 Baranówka o 04:19 04:24 05:55 05:55 10:39 10:40 10:40 14:14 14:44 14:44 16:14 17:10 17:48 18:48 18:45 20:00 19:51 21:39 21:49

 Łuczyce o 04:22 04:27 05:58 05:58 10:42 10:43 10:43 14:17 14:47 14:47 16:17 17:13 17:51 18:51 18:48 20:03 19:54 21:42 21:52

 Goszcza o 04:25 04:30 06:01 06:01 10:45 10:46 10:46 14:20 14:50 14:50 16:20 17:16 17:54 18:54 18:51 20:06 19:57 21:45 21:55

 Niedźwiedź o 04:29 04:33 06:05 06:05 10:48 10:49 10:49 14:24 14:53 14:53 16:24 17:20 17:57 18:57 18:54 20:10 20:00 21:49 21:58

 Słomniki Miasto o 04:32 04:36 06:08 06:08 10:52 10:52 10:52 14:27 14:56 14:56 16:27 17:23 18:00 19:01 18:57 20:13 20:03 21:52 22:01

 Słomniki o 04:35 04:39 06:17 06:17 11:01 11:01 11:01 14:41 14:59 14:59 16:35 17:26 18:03 19:03 19:00 20:16 20:06 21:55 22:04

 Smroków o 04:38 04:42 06:20 06:20 11:04 11:04 11:04 14:44 15:02 15:02 16:38 17:29 18:06 19:07 19:03 20:19 20:09 21:58 22:07

 Szczepanowice o 04:41 04:45 06:24 06:24 11:07 11:08 11:08 14:48 15:06 15:06 16:42 17:32 18:09 19:10 19:07 20:22 20:12 22:01 22:10

 Kamieńczyce o 04:45 04:49 06:27 06:27 11:10 11:11 11:11 14:51 15:09 15:09 16:45 17:35 18:12 19:14 19:10 20:25 20:15 22:04 22:13

Miechów p 04:48 04:52 06:29 06:29 11:13 11:13 11:13 14:54 15:12 15:12 16:47 17:38 18:15 19:17 19:13 20:28 20:18 22:07 22:16

o 06:30 06:30 11:13 11:14 11:14 14:54 15:12 15:12 16:48 17:39 18:21 19:17 19:14 20:28 20:24 22:07 22:17

 Dziadówki o 06:34 06:34   <    <  11:17 11:18 11:18 14:59 15:17 15:17   <  16:52   <  17:43 18:25 19:22 19:18 20:32 20:28   <    <  22:11 22:21

Tunel p 06:37 06:37 09:36 10:57 11:21 11:21 11:21 15:02 15:21 15:21 16:15 16:55 17:50 17:47 18:29 19:26 19:22 20:36 20:31 21:16 21:44 22:15 22:25

o 06:38 06:38 09:37 10:58 11:22 11:22 11:22 15:03 15:21 15:21 16:15 16:56 17:51 17:47 18:29 19:27 19:23 20:36 20:32 21:17 21:44 22:15 22:25

Kozłów p 06:42 06:42 09:41 11:02 11:26 11:26 11:26 15:07 15:25 15:25 16:20 17:00 17:55 17:51 18:33 19:32 19:28 20:40 20:36 21:21 21:54 22:19 22:29

o 06:42 06:52 09:42 11:03 11:26 11:26 11:26 15:07 15:26 15:26 16:20 17:00 17:56 18:05 18:34 p p 20:41 20:36 21:25 21:55 22:20 22:30

Klimontów o 06:47 06:56 09:47 11:08 11:31 11:31 11:31 15:12 15:30 15:30 16:25 17:05 18:01 18:09 18:38 20:45 20:41 21:30 22:09 22:24 22:34

SĘDZISZÓW p 06:51 07:00 09:52 11:13 11:35 11:35 11:35 15:16 15:34 15:34 16:31 17:09 18:06 18:14 18:43 20:49 20:45 21:34 22:27 22:29 22:39

Sędziszów o 06:52 07:01 09:54 11:36 11:36 11:36 15:26 15:35 15:35 17:10 18:15 18:44 20:50 20:46

Kielce p 07:45 07:54 10:51 12:28 12:28 12:28 16:19 16:28 16:28 18:03 19:08 19:37 21:43 21:39

Ostrowiec Świętokrzyski p 10:10 10:10 14:36 14:36 14:23 19:02 19:02 18:50 21:53 21:53

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. (D)

R - REGIO <

Os - osobowy

z Katowic 

odj. 19:23

Tunel

Kozłów

Klimontów

Sędziszów

Miejsca zatrzymania zastępczej komunikacji autobusowej

Obok budynku stacyjnego

Plac przy budynku stacyjnym

Numer pociągu/

Nazwa pociągu

Termin kursowania

z Katowic 

odj. 19:23

zastępcza komunikacja autobusowa

PR-Os

33800

PR-R

32318/9

PR-Os

32824PR-R

32314/5

z Katowic 

odj. 15:56

z Katowic 

odj. 7:43

z Katowic 

odj. 14:22

z Katowic 

odj. 09:04

PR-R

32312/3

Na drodze obok przystanku kolejowego

Plac przy budynku stacyjnym

PR-Os

32828

SKA 2  

PR-R

32320 PR-R

42908

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 r. do 9 marca 2019 r.

 KRAKÓW GŁÓWNY - SĘDZISZÓW - KIELCE

SKA 2  SKA 2  

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

pociąg jedzie inną drogą

PR-R

32310/1

Strona 1 z 2



UWAGA !
W związku z pracami modernizacyjnymi prowadzonymi na sieci PKP przez PKP PLK S.A. mogą wystąpić zmiany czasowe w kursowaniu pociągów.

Zachęcamy przed odbyciem podróży do upewnienia się odnośnie odjazdu lub przyjazdu pociągu, z którego zamierzamy skorzystać w wybranym przez siebie dniu.

Informacje o tymczasowych zmianach w kursowaniu pociągów dla danej stacji dostępne są na stronie internetowej: www.polregio.pl.

Ostrowiec Świętokrzyski o 04:37 04:37 05:01 08:32 08:32 08:32 11:23 11:23 11:35 14:43 14:43 14:35 16:33 16:47 16:47

 Kielce o 05:51 05:51 07:02 06:39 06:39 10:35 10:35 10:35 13:22 13:22 13:22 14:38 16:45 16:45 16:32 18:39 18:39 18:39

 Sędziszów p 06:44 06:44 07:32 07:32 07:32 11:27 11:27 11:27 14:14 14:14 14:14 15:35 17:36 17:36 17:24 19:31 19:31 19:31

codziennie (D)
10 - 21 XII 

 (D)

24 XII - 9 III 

 (D)
codziennie 9-22 XII 23 XII-9 III 9-22 XII 23 XII-9 III 9-22 XII 23 XII-7 II 8 II-9 III 9-22 XII 23 XII-7 II 8 II-9 III (D) 9-22 XII 23 XII-7 II 8 II-9 III codziennie 9-22 XII 23 XII-7 II 8 II-9 III 9 XII-7 II 8 II-9 III

 SĘDZISZÓW o 03:43 04:50 06:27 06:54 06:54 07:51 07:51 07:51 11:28 11:28 11:28 11:37 14:24 14:24 14:24 15:35 17:46 17:37 17:32 19:32 19:32

 Klimontów o 03:49 04:55 06:32 06:59 06:59 07:55 07:55 07:55 11:33 11:33 11:33 11:42 14:28 14:28 14:28 15:40 17:50 17:41 17:36 19:36 19:36

Kozłów p 03:54 05:00 06:36 07:03 07:03 07:59 07:59 07:59 11:37 11:37 11:37 11:47 14:32 14:32 14:32 15:45 17:54 17:45 17:40 19:40 19:40

o 03:54 05:01 06:36 07:04 07:04 07:43 07:32 08:00 08:00 08:00 11:38 11:38 11:38 11:48 14:33 14:33 14:33 15:46 17:55 17:46 17:41 19:41 19:41

Tunel p 04:00 05:06 06:41 07:08 07:08 07:48 07:37 08:04 08:04 08:04 11:42 11:42 11:42 11:53 14:37 14:37 14:37 15:51 17:59 17:50 17:45 19:45 19:45

o 04:00 05:07 06:41 07:08 07:08 07:48 07:38 08:04 08:04 08:05 11:42 11:42 11:42 11:54 14:37 14:37 14:37 15:52 17:59 17:50 17:45 19:45 19:45

 Dziadówki o   <  < < 07:12 07:12 07:53 07:42 08:08 08:08 08:08 11:46 11:46 11:46 < 14:41 14:41 14:41 < 18:03 17:54 17:49 19:49 19:49

 Miechów p 07:16 07:16 07:57 07:46 08:12 08:12 08:12 11:50 11:50 11:50 14:45 14:45 14:45 18:07 17:58 17:53 19:53 19:53

o 04:57 05:16 07:16 07:16 08:06 07:53 08:12 08:12 08:12 11:51 11:51 11:51 14:46 14:45 14:45 18:07 18:05 17:53 19:53 19:53

 Kamieńczyce o 05:00 05:19 07:19 07:19 08:09 07:56 08:15 08:15 08:15 11:54 11:54 11:54 14:49 14:48 14:48 18:10 18:09 17:57 19:56 19:56

 Szczepanowice o 05:03 05:22 07:22 07:22 08:12 08:00 08:18 08:18 08:18 11:57 11:57 11:57 14:53 14:51 14:51 18:13 18:12 18:00 19:59 19:59

 Smroków o 05:07 05:26 07:25 07:25 08:15 08:03 08:22 08:22 08:22 12:01 12:01 12:01 14:56 14:54 14:54 18:17 18:16 18:04 20:02 20:02

 Słomniki o 05:10 05:29 07:28 07:28 08:19 08:12 08:25 08:25 08:25 12:04 12:04 12:04 15:00 14:57 14:57 18:23 18:19 18:13 20:05 20:05

 Słomniki Miasto o 05:12 05:31 07:31 07:31 08:21 08:15 08:27 08:27 08:27 12:06 12:06 12:06 15:02 15:00 15:00 18:26 18:21 18:16 20:08 20:08

 Niedźwiedź o 05:16 05:35 07:42 07:34 08:25 08:18 08:31 08:31 08:31 12:16 12:10 12:10 15:29 15:03 15:03 18:30 18:25 18:19 20:11 20:11

 Goszcza o 05:19 05:38                                  07:45 07:37 08:28 08:22 08:34 08:34 08:34 12:19 12:13 12:13 15:32 15:06 15:06 18:33 18:28 18:22 20:14 20:14

 Łuczyce o 05:22 05:41 07:48 07:40 08:31 08:25 08:37 08:37 08:37 12:22 12:16 12:16 15:35 15:09 15:09 18:36 18:31 18:25 20:17 20:17

 Baranówka o 05:26 05:44 07:51 07:43 08:34 08:28 08:40 08:40 08:40 12:25 12:19 12:19 15:38 15:12 15:12 18:38 18:34 18:28 20:20 20:20

 Zastów o 05:29 05:48 07:54 07:47 08:37 08:31 08:43 08:43 08:43 12:29 12:22 12:22 15:41 15:16 15:16 18:42 18:37 18:32 20:24 20:24

 Kraków Batowice o 05:34 05:52 07:59 07:51 08:42 08:36 08:50 08:50 08:50 12:33 12:27 12:27 15:46 15:20 15:20 18:46 18:46 18:36 20:28 20:28

Kraków Olsza o 05:38 05:59 < < < < < < < < < < < < < < < < < <

 KRAKÓW GŁÓWNY p < < 08:05 07:57 08:48 08:42 08:56 08:56 08:56 12:39 12:33 12:33 15:52 15:26 15:26 18:52 18:52 18:42 20:34 20:34

KRAKÓW PŁASZÓW p 05:59 06:06

Objaśnienia skrótów: Objaśnienia znaków:

PR - "Przewozy Regionalne" sp. z o.o. (D)

R - REGIO <

Os - osobowy

pociąg jedzie inną drogą

do Katowic 

przyj. 14:04

do Katowic 

przyj. 18:11

PR-R

23312/3

PR-R

23314/5

PR-R 

24907

PR-R

23316/7

PR-R

24909

Rozkład jazdy ważny od 9 grudnia 2018 r. do 9 marca 2019 r. 

KIELCE - SĘDZISZÓW - KRAKÓW GŁÓWNY

PR-R

23318/9

PR-R

23320/1 

do Katowic 

przyj. 8:45

kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

SKA 2  

do Katowic 

przyj. 7:19

Numer pociągu/

Nazwa pociągu

PR-R

24901

PR-R

24903

PR-R

24905

PR-R

23311

PR-R

33845

PR-Os

23853

Termin kursowania

do Katowic 

przyj. 6:12

Strona 2 z 2


